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Zakup nowego ciężkiego samochodu pożarniczego wraz z wyposażeniem 
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kosowie Lackim gmina Kosów Lacki”

Zadania / działania, które będą realizowane w ramach projektu:

1. Zakup nowego ciężkiego samochodu pożarniczego wraz z wyposażeniem dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Kosowie Lackim

2. Zakupiony samochód służył będzie do celów ochrony przed klęskami i 
katastrofami. W ramach projektu zakupiony został ciężki samochód ratowniczo-
gaśniczy wraz z pełnym wyposażeniem, zostanie przeprowadzona akcja 
edukacyjna dotycząca zmian klimatu i ochrony zasobów wodnych. Omówione 
zostaną konsekwencje zmian klimatycznych, sposoby jakimi można im 
przeciwdziałać. Promowane będą właściwe postawy człowieka w momencie 
katastrofalnych zjawisk pochodzenia naturalnego. Celem głównym jest 
doposażenie jednostki OSP Kosów Lacki wchodzącej w system KSRG w nowy 
ciężki samochód ratowniczo-gaśniczy wraz z następującym wyposażeniem:

Wyposażenie indywidualne i środki ochrony indywidualnej.
Armaturę i sprzęt pożarniczy.
Sprzęt ratowniczy dla straży pożarnej.
Narzędzia ratownicze, pomocnicze i osprzęt.
Podręczny sprzęt gaśniczy.
Sprzęt oświetleniowy, sygnalizacyjny i łączności.

 Akcja edukacyjna

Narzędzia promocyjnej akcji edukacyjnej w tematyce zmian klimatu i ochrony 
zasobów wodnych w szkołach i przedszkolach na terenie Gminy Kosów Lacki:

1. Spotkanie z lokalną społecznością.
2. Kampania w szkołach i przedszkolach na terenie Gminy Kosów Lacki.

Grupy docelowe

Projekt jest użyteczny dla wszystkich mieszkańców gminy i regionu. Zakup nowego 
ciężkiego samochodu strażackiego z wyposażeniem przyczynia się do wzrostu 
bezpieczeństwa wszystkich mieszkańców, bez wyjątku, ponieważ każdy z nich może 
kiedyś potrzebować pomocy strażaków.



Cel projektu

Projekt przyczynia się do adaptacji do zmian klimatu i zapobiegania ryzyku 
związanemu z katastrofami i jest istotny z punktu widzenia zrównoważonego 
rozwoju i bezpieczeństwa społecznego. Straż pożarna prowadzić będzie działania na 
rzecz przystosowania się do zmian klimatu poprzez zapewnienie odpowiedniego 
sprzętu dla strażaków, którzy będą musieli radzić sobie z ekstremalnymi warunkami 
pogodowymi, jakie są coraz bardziej powszechne w związku z globalnym 
ociepleniem. W ramach projektu prowadzone będą działania zapobiegawcze w celu 
minimalizowania ryzyka związanego z klęskami żywiołowymi i katastrofami poprzez 
działania edukacyjne skierowane do mieszkańców na temat bezpieczeństwa 
pożarowego i ratowania siebie oraz swojego mienia w przypadku klęski żywiołowej, 
a także kampanie informacyjne na temat zagrożeń związanych z klimatem i 
ekstremalnymi warunkami pogodowymi. OSP Kosów Lacki poprzez zakup nowego 
wozu w większym stopniu zaangażuje się w ochronę bioróżnorodności poprzez 
działania na rzecz ochrony lasów i terenów przyrodniczych, które są ważnym 
elementem ekosystemów i stanowią barierę przed klęskami żywiołowymi.

Rezultaty projektu – wskaźniki rezultatu:

Ludność odnosząca korzyści ze środków ochrony przed niekontrolowanymi pożarami 
– ludność powiatu sokołowskiego - według danych GUS 51093.

Wartość projektu: 1 695 180,00 zł

Wysokość wkładu Funduszy Europejskich: 1 372 750,00 zł
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